

ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВГУ «Управление здравоохранения Актюбинской области»
объявляет о проведении государственных закупок медикаментов  путем запроса ценовых предложений
 
г. Актобе                                                                                                                                                                                                                                                                          05.03.2021г год.

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]Заказчик: ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области», г. Актобе, ул. Пацаева,7.
Организатор: ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области» , г. Актобе, ул. Пацаева, 7.
К закупу путем запрос  ценовой предложение допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в главе 3-4 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729.
	№ лота
	Наименование заказчика
	Наименование товара
	
Техническая характеристика
	Ед. изм.
	К-во
	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2000)
	Срок поставки товаров
	Место поставки товаров
	Размер аван. платежа %
	цена
	Сумма, выделенная для государственных закупок способом тендера, тенге

	1
	ГКП на БСМП ПХВ
	Атропина сульфат 1мг/мл
	Раствор для инъекций
	ампула
	8 000
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	44
	352 000

	2
	
	Ацетилсалициловая кислота 500мг 
	таблетка
	таблетка
	3 000
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	4,2
	12 600

	3
	
	Фенилэфрин 1%-1,0 
	Раствор для инъекций
	ампула
	1 000
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	64
	64 000

	4
	
	Йод 5%
	Спиртовой раствор для наружного применения
	флакон
	1 000
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	170
	170 000

	5
	
	Бриллиантовый зеленый 1%
	Спиртовой раствор для наружного применения
	флакон
	1 000
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	70
	70 000

	6
	
	Аммиак 10%
	Раствор  для наружного применения
	флакон
	50
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	70
	3 500

	7
	
	Уголь активированный 200мг 
	таблетка
	таблетка
	2 000
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	4
	8 000

	8
	
	Хлорамфеникол 500мг
	таблетка
	таблетка
	100
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	33
	3 300

	9
	
	Фаматидин 20мг
	Лиофилизат для приготовления раствора 
	флакон
	2 000
	

DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	800
	1 600 000

	10
	
	Ацетилцистеин 600мг
	таблетка
	таблетка
	3 000
	DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	191
	573 000

	11
	
	Тиамина гидрохлорид  5%-1,0
	Раствор для инъекций
	ампула
	15 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	43
	645 000

	12
	
	Дидрогестерон 10мг 
	таблетка
	таблетка
	7 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	325
	2 275 000

	13
	
	Транексамовая кислота 500мг/5,0
	Раствор для инъекций
	ампула
	500
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	1 530
	765 000

	14
	
	Калия перманганат 5гр
	порошок
	штука
	400
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	120
	48 000

	15
	
	Натрия хлорид, натрия ацетат 400,0
	Раствор для инфузий
	флакон
	1 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	380
	380 000

	16
	
	Метилдопа 250мг
	таблетка
	таблетка
	1 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	54
	54 000

	17
	
	Пентоксифиллин 2%-5,0
	Раствор для инъекций
	ампула
	5 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	55
	275 000

	18
	
	Глицерин 
	Жидкость для наружного применения 
	 флакон
	2 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	90
	180 000

	19
	
	Менадиона натрия бисульфит 1% -1,0
	Раствор для инъекций
	ампула
	500
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	58
	29 000

	20
	
	Дигоксин 0,025% 1мл
	Раствор для инъекций
	ампула
	1000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	
г. Актобе, ул. Пацаева 7
	

0
	750
	750 000

	ИТОГО
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Окончательный срок предоставления ценовых предложений   до 10.00 часов (по времени г. Актобе)12 марта 2021 года по следующему адресу:   г. Актобе, ул. Пацаева 7, кабинет №1
Конверты с  ценовыми предложениями будут вскрываться в 11.00 часов (по времени г. Актобе) 12 марта 2021 года по следующему адресу: г. Актобе, ул. Пацаева, 7, в конференц- зал. Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов.
Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону:  8 (7132) 550 400.
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ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ 


«


Управление Здравоохранения Актюбинской Области


», г. Актобе, ул. Пацаева,7.


 


Организатор:


 


ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ 


«


Управление 


Здравоохранения Актюбинской Области


» , г. Актобе, ул. Пацаева, 7.


 


К закуп


у путем запрос  ценовой предложение


 


допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в главе 3


-


4 «


Правил 


организации и проведения закупа ле


карственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг


», утвержденных постановлением Правительства


 


Республики Казахстан от 30 


октября 2009 года № 1729.
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ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВГУ «Управление здравоохранения Актюбинской области» 

объявляет о проведении государственных закупок медикаментов  путем запроса ценовых предложений 

  

г. Актобе                                                                                                                                                                                                                                                                          05.03.2021г год. 

 

Заказчик: ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области», г. Актобе, ул. Пацаева,7. 

Организатор: ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области» , г. Актобе, ул. Пацаева, 7. 

К закупу путем запрос  ценовой предложение допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в главе 3-4 «Правил 

организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 

октября 2009 года № 1729. 

№ лота 

Наименова

ние 

заказчика 

Наименование товара 

 

Техническая характеристика 

Ед. изм. К-во 

Условия 

поставки (в 

соответствии с 

ИНКОТЕРМС 

2000) 

Срок поставки 

товаров 

Место поставки 

товаров 

Размер 

аван. 

платежа % 

цена 

Сумма, выделенная для 

государственных 

закупок способом 

тендера, тенге 

1 

ГКП на 

БСМП 

ПХВ 

Атропина сульфат 

1мг/мл 

Раствор для инъекций ампула 8 000 DDP 

В течение 5 

календарных дней 

с даты подачи 

заявки заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 44 352 000 

2 

Ацетилсалицилов

ая кислота 500мг  

таблетка таблетка 3 000 DDP 

В течение 5 

календарных дней 

с даты подачи 

заявки заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 4,2 12 600 

3 

Фенилэфрин 1%-

1,0  

Раствор для инъекций ампула 1 000 DDP 

В течение 5 

календарных дней 

с даты подачи 

заявки заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 64 64 000 

4 Йод 5% 

Спиртовой раствор для наружного 

применения 

флакон 1 000 DDP 

В течение 5 

календарных дней 

с даты подачи 

заявки заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 170 170 000 

5 

Бриллиантовый 

зеленый 1% 

Спиртовой раствор для наружного 

применения 

флакон 1 000 DDP 

В течение 5 

календарных дней 

с даты подачи 

заявки заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 70 70 000 

6 Аммиак 10% Раствор  для наружного применения флакон 50 DDP 

В течение 5 

календарных дней 

с даты подачи 

заявки заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 70 3 500 

7 

Уголь 

активированный 

200мг  

таблетка таблетка 2 000 DDP 

В течение 5 

календарных дней 

с даты подачи 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 4 8 000 

